03.06.2021г. № 60
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ   ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВТОРОГО СОЗЫВА ОТ 29 НОЯБРЯ 2010 ГОДА № 130 « О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ГАРАНТИЯХ  ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ГЛАВЫ ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, УТВЕРЖДЕННОГО РЕШЕНИЕМ ДУМЫ ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 09 ФЕВРАЛЯ 2007 ГОДА № 77 « ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ГАРАНТИЯХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ГЛАВЫ ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 17 декабря 2008 года № 122-оз « О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области», Законом иркутской области от 10 ноября 2009 года № 74/40-оз « О внесении изменений в статьи 14 и 18 Закона Иркутской области «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного  органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области», Законом Иркутской области от 06 июня 2011 года № 32-оз « О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области, а также о признании утратившими силу отдельных положений Законов  Иркутской области, Дума Луговского городского поселения

РЕШИЛА:

1.Признать утратившим силу решение Думы Луговского городского поселения второго созыва от 29 ноября 2010 года № 130 « О внесении изменений в положение о гарантиях деятельности главы Луговского городского поселения, утвержденного решением Думы Луговского городского поселения от 09 февраля 2007 года № 77 « Об утверждении Положения о гарантиях деятельности Главы Луговского городского поселения».
2. Опубликовать решение Думы Луговского городского поселения в установленном порядке.
3. Настоящее решение в ступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Луговского городского поселения
И.А.Барсукова

           Глава Луговского городского поселения
Ю.В.Морозов